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Sveriges svar på Danmarks underrättelse angående Danmarks havsplan 

Miljöstyrelsen i Danmark har underrättat Sverige i enlighet med 
Esbokonventionens protokoll, artikel 6 och 9.1 angående fastställande av 
informationens omfattning och samråd med särskilt berörda miljö- och 
hälsomyndigheter, med anledning av Danmarks påbörjade arbete med havsplan. 
 
Naturvårdsverket är ansvarig myndighet för att lämna och ta emot underrättelser 
och i övrigt fullgöra skyldigheter för miljökonsekvensbeskrivningar i ett 
gränsöverskridande sammanhang. Naturvårdsverket ger följande svar på den 
översända underrättelsen: 

- Sverige bekräftar mottagandet av underrättelsen 
- Sverige bekräftar önskan att delta i den fortsatta miljöbedömningen 
- Sverige översänder inkomna synpunkter på innehåll i den kommande 

miljökonsekvensbeskrivningen vad gäller gränsöverskridande 
miljöpåverkan. 

 
Samrådet i Sverige 
Naturvårdsverket har översänt underrättelsen till de nationella, regionala och 
kommunala myndigheter med ansvarar för miljö- och hälsofrågor och som har 
bedömts vara berörda av Danmarks havsplan.  
 
Underrättelsen har även varit tillgänglig på Naturvårdsverkets webbplats och har 
även aviserats på Havs- och vattenmyndighetens webbplats. 
 
Samrådstiden i Sverige har pågått från 27 mars till 24 april. 
 
Naturvårdsverket har mottagit svar från 10 nationella myndigheter, två 
länsstyrelser och 6 kommuner. Flera myndigheter har angett att de avstått från 
att lämna synpunkter på grund av den korta svarstiden men också för att 
underrättelsen och avgränsningsrapporten saknade koppling till geografiska 
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områden. Flera myndigheter angav att de avser lämna synpunkter i det senare 
planeringsskedet. 
 
Riksantikvarieämbetet, Kustbevakningen, Sjöfartsverket, Sveriges geologiska 
undersökning (SGU) Trafikverket, Boverket, Sveriges meteorologiska och 
hydrologiska institut (SMHI), Länsstyrelsen i Västra Götaland, Trelleborgs 
kommun, Falkenbergs kommun samt Kungsbacka kommun anger att de 
antingen avstår från att svara, inte har några synpunkter i detta skedet eller att de 
inte har något att erinra mot den föreslagna avgränsningen.  
 
Havs- och vattenmyndigheten, Totalförsvarets forskningsinstitut (FOI), 
Länsstyrelsen i Skåne län, Vellinge kommun, Lomma kommun samt Malmö 
stad har lämnat synpunkter på det översända underlaget och dessa yttranden och 
kommentarer biläggs detta svar.  
_________________ 
 
Detta beslut har fattats digitalt och saknar därför namnunderskrifter.  

För Naturvårdsverket 

Christian Haglund  

Enhetschef Egon Enocksson 

 Point of contact för Esbokonventionen 

 
 
För kännedom 
Miljøstyrelsen Danmark, Helle Toldsted Eriksen 
Miljödepartementet, Emma Sjöberg 
Havs- och vattenmyndigheten, Jan Schmidtbauer Crona 
 
Bilagor, yttrande från: 
Havs- och vattenmyndigheten 
Totalförsvarets forskningsinstitut (FOI) 
Länsstyrelsen i Skåne län 
Vellinge kommun 
Lomma kommun  
Malmö stad 


